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Sprawa nr WIW/a/z.272.2.2017

Gdansk, dn. 15.05.2017 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoéwienia: ,Dostawa odczynnikéw chemicznych i wzorcow
certyfikowanych do analiz laboratoryjnych w 9 czesciach dla Wojewddzkiego
Inspektoratu Weterynarii w Gdansku”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymal w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW /a/z.272.2.2016, dzialajac w
trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6Zii. zm.), wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci VIII, poz. 16,17, 20 i 40:

»,Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiajacy zlozy zaméwienia na poz.
16,17, 20 i 40 na zalaczonym formularzu zaméwienia (lub dotaczy wypelniony
formularz jako zalgcznik do Paristwa zaméwienia)?

Wyjasnienie: Producent (ATCC) wymaga skladania zaméwieri na niektére materialy
ATCC na okreslonych wzorach formularzy, ktére miedzy innymi zawieraja
informacje o koficowym uzytkowniku.”

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy w przypadku wyboru Paristwa oferty ztozy zaméwienie na poz. 16,17,

201 40 na zalgczonym formularzu zaméwienia (lub dolaczy wypelniony formularz
jako zalacznik do zamoéwienia).

Pytanie nr 2:

~Ktora lokalizacja w ZHW WIW Gdarisk bedzie koricowym uzytkownikiem poz.
16,17,20?

Wyjasnienie: ze wzgledu na wymagania ATCC, materialy ATCC moga by¢
wysylane do tych jednostek, ktore posiadaja zalozone konto LGC Standards-ATCC;
w Panstwa organizacji takie konto ma Zaklad Higieny Weterynaryjnej, ul. Kapréw
10. W przypadku dostawy materialéw w poz. 7 na ul. Kartuska 249, zajdzie
koniecznos¢ wypelnienia dokumentéw rejestracyjnych ATCC”.



‘,4'\ Wojewddzki Inspektorat Weterynarii
P w Gdansku

Sprawa nr WIW/a/2.272.2.2017
OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Koricowym uzytkownikiem poz. 16,17,20, bedzie lokalizacja ZHW Gdarisk przy
ul. Kapréw 10.

Pytanie nr 3, dot. czesci VIII, poz. 16,17, 20:
,Odnosnie pozydi ATCC-CCL-131, ATCC CRL 2872, ATCC-CCL-91 (poz. 16,17,20)

w zwiazku z zapisami dotyczacym ¥4 terminu waznosci: czy Zamawiajacy akceptuje,
ze linie komérkowe /hodowle pierwotne nie majg okreslonego przez ATCC terminu
waznosci, producent natomiast udziela 30 dniowej gwarancji na przezywalnos¢ pod
warunkiem postepowania zgodnego z dostarczong instrukcjg?”.

Qdpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy akceptuje, ze linie komérkowe/hodowle pierwotne nie maja
okresdlonego przez ATCC terminu waznosci, a producent udziela 30 dniowej
gwarancji na przezywalnos$¢ pod warunkiem postepowania zgodnego z dostarczong
instrukcja.

Pytanie nr 4, dot. czesci VIII, poz. 40

»,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materialéw z minimum 3-
miesiecznym okresem waznosci od daty dostawy?

Wyijasnienie: niestety nie mamy mozliwosci zagwarantowania w kazdym momencie
dostaw materialéw z okresem waznosci wskazanym przez Pafistwa (minimum %z
terminu), poniewaz ATCC wprowadza nowa seri¢ pozywek/suplementéw do
dystrybugji czesto na 3-4 miesigce przed koricem okresu waznosci poprzedniej serii.
Jednoczesnie informujemy, ze aktualnie w dystrybucji znajduje sie seria:

- ATCC-30-2003 - wazna do 30/09/2017;

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materialéw z minimum 3-miesiecznym
okresem waznoésci od daty dostawy.

Pytanie nr 5, dot. czesci VIII: Wzorce certyfikowane do analiz laboratoryjnych:
~Nie wszystkie oferowane produkty znajduja sie¢ na state na stanie w naszym
magazynie centralnym, niektére z materialéw wymagaja sprowadzenia z poza UE, tj.
USA, a co za tym idzie, wymagaja tez odprawy celnej i termin realizacji moze
wynies¢ do 30 dni roboczych. Zwracamy sie z proéba, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wydluzenie terminu realizacji pozycji z czesci VIII do 30 dni roboczych?

OdpowiedZ na pyvtanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu realizacji pozycji z czedci
VIII do 30 dni roboczych, a w przypadku zaistnienia opisanej w pytaniu sytuacji, na
pisemny wniosek Wykonawcy wydluzy termin dostawy do 30 dni roboczych, w
stosunku do konkretnego produktu, o ktéry Wykonawca bedzie wnioskowatl.
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Pytanie nr 6, dot. czesci VIII, poz. 4:

»Niestety produkt 4-epioxytetracycline o nr katalogowym EPE0530000 w
opakowaniu 40mg jest juz niedostepny (zostal wycofany przez producenta).
Producent na obecng chwile nie oferuje réwniez zadnego zamiennika. Czy
Zamawiajacy wyraza zgode na wykluczenie tej pozydji z pakietu?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 6:
Zamawiajacy wyklucza z czesci VIII, pozycje numer 4: produkt 4-epioxytetracycline
o nr katalogowym EPE0530000.

Pytanie nr 7, dot. czesci VIII, poz. 44:

,Wzorzec konduktometryczny KCI dostepny jest aktualnie tylko w opakowaniu
100ml.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe materiatu w tej wielkosci
opakowania? Jesli tak, to w jakiej ilosci(w specyfikacji widnieje 250ml)?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe materialu w opakowaniu o pojemnosci
100 ml i zamawia 5 opakowan.

Pytanie nr 8, dot. czesci VIII, poz. 11:
~Z wymaganego kompletu dwie pozycje s juz niedostepne w sprzedazy:
-0,1% soja RR- 5 szt.
- 0,1% kukurydza MONS810- 1 szt.
Ponizej lista aktualnie dostepnych materiatéw:
Soya RR:
ERM-BF410DN - 1%
ERM-BF410GN -10%
MON 810:
ERM-BF413CK - 0.5%
ERM-BF413EK - 2%
ERM-BF413GK - 10%
Zwracamy sie z prosba o informadje, czy akceptuja Paristwo ktérys z zamiennikow.
Jesli nie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie tych dwdch pozycji z
kompletu?”.

Odpowiedz na pvtanie nr 8:

Zamawiajacy zamawia z zaproponowanych zamiennikéw materiaty:
Soya RR:

ERM-BF410DN - 1% - 3 sztuki,

Kukurydza MON 810:

ERM-BF413CK - 0.5% - 1 sztuke.

Pytanie nr 9, dot. czesci VIII, wzér umowy §5, pkt. 1:
,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy na:
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Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku:
a)niedotrzymania terminu wykonania zamowienia jednostkowego, okreslonego w § 2 pkt 3 w
wysokosci 1% ceny brutto niedostarczonego materiatu, za kazdy dzien zwtoki”” .

QdpowiedZ na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 5, pkt.1 wzoru umowy, na
zapis zaproponowany w zapytaniu.

Pytanie nr 10, dot. czesci VIII, wzér umowy §4, ustep 12:

»,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu wymiany reklamowanego
towaru z 2 dni roboczych na 15 dni roboczych?

Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane produkty znajduja sie na stale na stanie w
naszym magazynie centralnym, w zwigzku z czym 2-dniowy termin wymiany jest
niemozliwy do dotrzymania”. '

OdpowiedzZ na pytanie nr 10:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu wymiany reklamowanego
towaru z 2 dni roboczych na 15 dni roboczych, dla produktéw z czeéci VIII
niniejszego postepowania przetargowego i koryguje zapis umowy dla czesci VIII
postepowania przetargowego tak by brzmiat:

+12. WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 2 dni roboczych od dnia jej
zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne od wad, na
wiasny koszt w terminie nie dtuzszym niz 15 dni roboczych. Terminem odbioru catosci
dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do wystawienia faktury jest dzieri dostarczenin
towaru wolnego od wad”.

Pytanie nr 11, dot. czesci VII, poz. 38 (w zapytaniu zostal blednie podany numer
pozycji z formularza cenowego 75):

»~W Avantorze jedyne dostepne opakowania magnezu tlenku czda o numerze
katalogowym 614020111 to opakowanie 100g.

Prosze o zmiane wielkosci opakowania z 250g na 100g lub akceptacje zamiennika o
numerze katalogowym : 116140200 (W zalaczeniu przesytam specyfikacje)

OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Zamawiajacy akceptuje zamiennik o numerze katalogowym: 116140200, o
specyfikacji zalaczonej do zapytania.

Pytanie nr 12, dot. czeéci VII, poz. 55 (w zapytaniu zostal blednie podany numer
pozydji z formularza cenowego 109):

»Produkt potasu azotan czda zostal wycofany z oferty Avantora. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode na zaproponowanie odczynnika o numerze katalogowym: 117309100
(W zalaczeniu przesytam specyfikacje)?”.
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OdpowiedZ na pytanie nr 12:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie odczynnika o numerze
katalogowym: 117309100, zgodnym z zalaczona do zapytania specyfikacja.

Pytanie nr 13, dot. czesci VII, poz. 61 i 62 (w zapytaniu zostaly blednie podane
numery pozydji z formularza cenowego 121 i 123):

,Prosze¢ o informacje czy Zamawiajacemu chodzi o sgczki ilosciowe czy saczki
jakosciowe?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 13:

Zamawiajacy wymaga dla pozydji 61 i 62 formularza cenowego sgczkow
jakosciowych.

Pytanie nr 14, dot. zalacznik nr 8 - wzér umowy:

~Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy
(85 ust. 1a) na: ,niedotrzymania terminu wykonania zaméwienia jednostkowego,
okreslonego w §2 pkt 3 w wysokosci 0,2% ceny brutto zamoéwionej partii
przedmiotu zaméwienia, za kazdy dzieri zwloki”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego op6znienia, zaburzaja rachunek
ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczaja ilos¢ Wykonawcoéw chetnych
do udzialu w/w postepowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmiane
w/Ww zapisu umowy.

Odpowied? na pytanie nr 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy (85 ust. 1a) na:
Lniedotrzymania terminu wykonania zamdwienia jednostkowego, okreslonego w §2 pkt
3 w wysokosci 0,2% ceny brutto zamowionej partii przedmiotu zaméwienia, za kazdy dzien
zwloki”. '

Pytanie nr 15, dot. czeéci II, poz. 15:

»Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy
(85 ust. 1c) na: ,nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w
wysokoéci 1% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dzieni
zwloki liczac od dnia wyznaczonego na jego wymiane?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu umowy (85 ust. 1c) na:
Jnieterminowe] wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokosci 1% ceny brutto
wadliwego przedmiotu umowy, za kazdy dzienn zwloki liczqc od dnin wyznaczonego na
Jego wymianeg”.

Pytanie nr 16, dot. czesci II, poz. 32:
»,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy




Wojewddzki Inspektorat Weterynarii
-

”":} w Gdansku

Sprawa nr WIW /a/z.272.2.2017

(§4 ust. 12) na: ,, WYKONAWCA rozpatrzy otrzymana reklamacje w terminie 5 dni
roboczych od dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykulu
nowe, wolne od wad na wlasny koszt w terminie nie dluzszym niz nastepne 10 dni
robocze. Terminem odbioru catoéci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzier dostarczenia towaru wolnego od wad”?
Uzasadnienie:

Przedmiot zamdwienia wyspecyfikowany przez Zamawiajacego bedzie
sprowadzany od producentéw zagranicznych, dlatego w przypadku pozytywnego
rozpatrzenia reklamacji czas transportu moze wynies¢ nawet 10 dni roboczych.

OdpowiedZ na pytanie nr 16:

Z uwagi na fakt, iz skladajacy powyzsze zapytanie nie okreslit jakiej czesci
postepowania ono dotyczy Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisu
umowy (§4 ust. 12) na: ,WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 5
dni roboczych od dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykutu
nowe, wolne od wad na wtasny koszt w terminie nie dluzszym niz nastepne 10 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do wystawienia
faktury jest dziesi dostarczenia towaru wolnego od wad”, gdyz przedmiotowa zmiana
nosifa by skutek dla wszystkich czesci postepowania, co nie lezy w interesie
Zamawiajacego.

Pytanie nr 17, dot. czesci VIII, poz. 2:

»Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dla tej pozycji produktéw TRC-
N675000 oraz LGCFOR1199.00 (certyfikaty do wgladu w zalaczniku)? (wymagana
jest dostawa kazdej sztuki od innego producenta)

Jesli tak, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu realizacji zamoéwienia
na te pozycje do 10 tygodni? (substancja ta jest substancja kontrolowana w kraju
naszego dostawcy, w zwigzku z tym czas realizacji takiego zaméwienia wynosi
zazwyczaj ok. 10 tygodni) Jesli nie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykluczenie
tej pozycdji z pakietu?

Odpowied? na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie dla tej pozycji produktéw TRC-
N675000 oraz LGCFOR1199.00. Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie czasu
realizacji zamowienia na te pozycje do 10 tygodni.

Pytanie nr 18, dot. czesci V, wzér umowy §3:

»~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o
nastepujacy zapis?

~Zamawiajgcy dopuszcza dostarczanie e-faktur droga elektroniczng na wskazany
przez Zamawiajacego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur droga emailowa usprawni proces przekazywania faktur.
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Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o
nastepujacy zapis: , Zamawiajgcy dopuszcza dostarczanie e-faktur drogq elektroniczng na
wskazany przez Zamawiajgcego adres e-mail”.

Pytanie nr 19, dot. czesci V, wzér umowy §4, ustep 12:

Zamawiajacy zapisal:

~WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 2 dni roboczych od
dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuly nowe, wolne
od wad, na wlasny koszt w terminie nie dluzszym niz nastepne 2 dni robocze.
Terminem odbioru calosci dostawy, upowazniajacym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzieri dostarczenia towaru wolnego od wad.”

Uprzejmie prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiak:

+WYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 7 dni roboczych od
dnia jej zgloszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuly nowe, wolne
od wad, na wlasny koszt w terminie nie dtuzszym niz nastepne 7 dni robocze.
Terminem odbioru catosci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do
wystawienia faktury jest dzien dostarczenia towaru wolnego od wad.”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz przewidziany czas na analize stusznosci
reklamagji jest za krétki. Doswiadczenie méwi iz niejednokrotnie wymagane jest
sprawdzenie pracy danego odczynnika. Poza tym nasz asortyment produkowany i
magazynowany jest poza granicami kraju. Dlatego tez prosimy o przychylenie sie
naszemu wnioskowi

OdpowiedzZ na pytanie nr 19:

Zamawiajacy koryguje zapis §4 ust. 12 dla czesci V niniejszego postepowania na
zapis: ,WWYKONAWCA rozpatrzy otrzymang reklamacje w terminie 7 dni roboczych od
dnia jej zgtoszenia i w przypadku jej uwzglednienia dostarczy artykuty nowe, wolne od wad,
na wtasny koszt w terminie nie dtuzszym niz nastepne 7 dni robocze. Terminem odbioru
catosci dostawy, upowazniajgcym WYKONAWCE do wystawienia faktury jest dzien
dostarczenia towaru wolnego od wad.”.

Pytanie nr 20, dot. czesci V, wzdér umowy §4, ustep 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie tego zapisu o:

. lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajagcemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do
Swiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na zadanie
Zamawiajacego niezwlocznie dostarczy droga emailowa lub w formie
wydrukowanej.”

Prosbe swoja motywujemy tym, iz w przypadku naszej firmy proces realizacji
zamoéwienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentéw wraz z towarem. Ze
wzgledéw na polityke ekologiczng firmy udostepniamy wymagane dokumenty w
formie elektronicznych plikéw na naszej stronie.
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OdpowiedZ na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupelnienie zapisu §4 ust. 8 o:

» lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajacemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do
swiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na zadanie
Zamawiajacego niezwlocznie dostarczy droga emailowa lub w formie

wydrukowanej”, ktéry otrzymuje brzmienie: ,8. Do dostarczanego przedmiotu
zamowienia nalezy dolgczac wszystkie wymagane dokumenty okreslone w SIWZ, w
szczegolnosci instrukcje obstugi w jezyku polskim, certyfikaty jakosci dostarczanego produktu
oraz gwarancje lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajgcemu ( 24h, 7 dni w
tygodniu ) do Swiadectw kontroli jakosci na swojej stronie internetowej, a na Zgdanie
Zamawiajgcego niezwtocznie dostarczy drogg emaliowq lub w formie wydrukowanej.”.

Pytanie nr 21, dot. czesci V, wzér umowy §4 ustep 8:
~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na instrukcje w j. angielskim?

OdpowiedZ na pytanie nr 21:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczanie instrukcji w jezyku angielskim.

Pytanie nr 22, dot. czesci V, wzér umowy § 5, ustep 1, podpunkt a)ic)

~Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 1% w podpunkcie a)i z5% w
podpunkcie c¢) do 0,2% dla obu podpunktow.

Prodbe swoja motywujemy tym, iz zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna
cechowac réwnos¢ stron stosunku cywilnego. Korekta o ktéra prosimy, w znacznym
stopniu przyblizy wymagany prawem charakter umowy. W tresci kodeksu
cywilnego nie znajdziemy takich postanowien, ktére by wskazywaly na
preferowanie Zamawiajacego zawierajacego akurat umowe w sprawie zamdwienia
publicznego. Zasada réwnoéci stron zatem nie doznaje zadnych ograniczen w
postepowaniu o zaméwienie publiczne. Takze Zaden zapis ustawy Prawo Zamowieri
Publicznych nie uprawnia Zamawiajgcego do czynienia wylomu w przestrzeganiu
zasady réwnosci stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy
zawieraniu umow w sprawie zamdwienia publicznego. Wrecz przeciwnie, art. 14 i
139 ust. 1 ustawy Pzp odsytaja do stosowania Kodeksu Cywilnego, jezeli przepisy
ustawy nie stanowig inaczej przesadzajac o czysto cywilistycznym stosunku jaki
powstaje pomiedzy Zamawiajacym a Wykonawca”.

Qdpowied? na pytanie nr 22:
Zamawiajacy nie zmniejszy kar umownych z 1% w podpunkcie a)i z 5% w
podpunkcie c) do 0,2% dla obu podpunktoéw.

Pytanie nr 23, dot. rozdzialu 13 ust. 2, pkt. 3a):
»Prosimy o jednoznaczne wyjasnienie w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie
przyznawat punkty dla kryterium termin przydatnoéci. Przy obecnym zapisie SIWZ
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rozdzial 13, pkt 3a maksymalna ilos¢ punktow jaka Wykonawca moze otrzymac za
wydluzenie terminu waznosci do 100 % to 5 punktéw (1 pkt za kazde wydluzenie o
5%). Jest to sprzeczne z zapisem SIWZ rozdzial 13, pkt 3b, gdzie Zamawiajacy
zamierza przyzna¢ maksymalng ilos¢ punktéw tj. 20 pkt Wykonawcy oferujagcemu
termin dtuzszy niz 90%?”

OdpowiedZ na pytanie nr 23:

Zamawiajacy wyjasnia i prostuje pomylke pisarska polegajaca na wpisaniu cyfry 1
zamiast 5 punktéw za kazde wydluzenie terminu waznosci 0 5%, tym samym zapis
rozdzialu 13 ust.2, pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

»3)Termin przydatnosci — waga 20% = 20 pkt.

Wartosé wagi oferowanego ,, terminu przydatnosci” liczona bedzie nastgpujgco:

a) Zamawiajgcy przyzna Wykonawcy 5 pkt. za kazde wydtuzenie o petne 5% terminu
przydatnosci odczynnikow chemicznych w stosunku do minimalnego terminu przydatnosci
okreslonego przez Zamawiajgcego wynoszqcego 75%;

b)maksymalna ilo¢ punktéw (PR) w tym kryterium wynosi 20 pkt. i otrzyma jqg Wykonawca
oferujacy dhuzszy niz 90% termin przydatnosci.

Uwaga: termin przydatnosci podawany w formularzu cenowym wyrazony inaczej niz w
wartosci procentowej bedzie skutkowat odrzuceniem oferty.”.

Pytanie nr 24, dot. czesci 11, poz. 21:
,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie od jednego producenta opk 1 g, a od
drugiego 100 mg?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 24:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie od jednego producenta opakowania 1 g, a od
drugiego 100 mg.

2. Termin skladania i otwarcia pozostaje bez zmian.
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